МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЫГЛСА-1 lAJlHH МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный

О внесении изменения в распоряжение Мэрии города Грозного
от 03 июля 2017 года № 2D65

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 03 июля 2017 года

№ 2065 «О гармонизации брачно-семейных отношений» изменение, изложив
приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Признать утратившими силу распоряжения Мэрии г. Грозного:

от 29 декабря 2017 года № 3251 «О внесении изменений
в распоряжение Мэрии города Грозного от 03 июля 2017 года № 2065
«О гармонизации брачно-семейных отношений»;

от 12 января 2018 года № 05 «О внесении изменений в распоряжение
Мэрии города Грозного от 03 июля 2017 года № 2065 «О гармонизации
брачно-семейных отношений».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его 1юдписа1шя
и подлежит размеш;ению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

•^tCn/^'^Л^.

Мэр города J H ^ I ^ ^ ^ Wy Я.С. Закриев

Приложение
к распоряжению Мэрии г. Грозного

«At
2019 годаК«"

«приложение
ч̂  к распоряжению Мэрии г. Грозного

от « 03 » июля 2017 1-ода X» 2065

СОСТАВ
Общегородского штаба по гармонизации брачно-семейиых отношений и

воссоединению распавшихся семей в г. Грозном

Руководитель штаба:

Закриев Яку б Салманович

Заместители руководителя
штаба:
Кадыров Хас-Магомед
Шахмомедович

Бурсагов Хоза Абдулхамидович

Ильясов Адам Лечиевич

Секретарь штаба

Арсанукаев Хамзат
Абдулхамитович

Члены штаба:

Хирахматов Хамзат
Асурин-Басириевич

Хажмурадов Хаважи
Нурдиевич

Мэр I'. Грозного

начальник УМВД России по
г. Грозный

заместитель Мэра - руководитель
аппарата Мэрии г. Грозного

заместитель Муфтия Чеченской
Республики - кадий города Грозного

главный специалист отдела
социальной и молодежной политики
департамента делопроизводства и
социальной защиты Мэрии г. Грозного

Уполномоченный по правам ребенка в
Чеченской Республике
(по согласованию)

заместитель Мэра г. Грозного

Талгериев Олег Баудинович

Яркиев Руслан Касамович

Айдамиров Руслан Куршабович

Тамаев Арби Сейфудинович

Шахгириев Тимур Русланович

Султанов Рамзан Исмаилович

Сайдхасанов Ислам Кусейнович

Бисаев Анзор Саладиевич

Джабраилов Рамазан Тагирович

Ахмадов Алихан Мовлаевич

Тайсумов Умар Ахметович

Мусаев Сайд-Магомед
Абдурахманович

Межидов Ислам Рамзанович

депутат Грозненской городской Думы

представитель Уполномоченного по
правам человека в Чеченской
Республике в Мэрии г. Грозного

префект Заводского района
г. Грозного

префект Ленинского района
г. Грозного

префект Октябрьского района
г. Грозного

и.о префекта Старопромысловского
района г. Грозного

начальник ОП № 1 У МВД России по
г. Грозный (по Ленинскому району
г. Грозный)

начальник ОП № 2 У МВД России по
г. Грозный (по Октябрьскому району
г. Грозный)

начальник ОП № 3 УМВД России по
г. Грозный (по Старопромысловскому
району г. Грозный)

кадий Заводского района г. 1 "розного

кадий Ленинского района г. Грозного

кадий Октябрьского района
г. Грозного

кадий Старопромысловского района
г. Грозного».

:—